
Zarządzenie Nr 79/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 31 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian w układzie wykonawczym  budżetu miasta na 2002 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 ze zm.)   

 
zarządza się co następuje : 

 
§1 

 
Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  72.164,00 
Komenda Miejska Policji  15.509,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4.483,00 
 Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji  4.483,00 
  § 4250 – zakup sprzętu i uzbrojenia  4.483,00 
 
zadanie zlecone  
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  11.026,00 
 Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji  11.026,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  2.888,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  379,00 
  § 4220 – zakup środków żywności  654,00 
  § 4230 –zakup leków i materiałów medycznych  1.913,00 
  § 4250 – zakup sprzętu i uzbrojenia  5.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  47,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  145,00 
 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  628,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  628,00 
 Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  628,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  628,00 
 
Izba Wytrzeźwień  1.900,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  1.900,00 
 Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień  1.900,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.586,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  182,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  132,00 
 
Dom Dziecka  2.122,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  2.122,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2.122,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  332,00 
  § 4220 – zakup środków żywności  1.707,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  83,00 
 



Państwowe Pogotowie Opiekuńcze  434,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  434,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  434,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  434,00 
 
DPS „Dom w Połowie Drogi”  14.509,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  14.509,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  14.509,00 
  § 4220 – zakup środków żywności  1.528,00 
  § 4260 – zakup energii  9.459,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  500,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.834,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  188,00 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr 4  956,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  956,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  956,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  398,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  558,00 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr 1 27.892,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  27.892,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  27.892,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  20,00 
  § 4220 – zakup środków żywności  1.208,00 
  § 4230 – zakup leków i materiałów medycznych  10.772,00 
  § 4260 – zakup energii  13.693,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  2.199,00 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr 2 7.172,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  7.172,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  7.172,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  1.366,00 
  § 4230 – zakup leków i materiałów medycznych  1.822,00 
  § 4260 – zakup energii  3.984,00 
 
Ośrodek Interwencji Kryzysowej  1.042,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  1.042,00 
 Rozdział 85320 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  
                        chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  1.042,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  600,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 442,00 
 

§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  72.164,00 
Komenda Miejska Policji  15.509,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  4.483,00 
 Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji  4.483,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia   4.483,00 



zadanie zlecone  
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  11.026,00 
 Rozdział 75405 – Komendy powiatowe Policji  11.026,00 
  § 3030 – różne wydatki na rzecz osób fizycznych  101,00 
  § 4260 – zakup energii  8.323,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  996,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  1.606,00 
 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  628,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  628,00 
 Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  628,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  628,00 
 
Izba Wytrzeźwień  1.900,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  1.900,00 
 Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień  1.900,00 
  § 4260 – zakup energii  1.310,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  590,00 
 
Dom Dziecka  2.122,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  2.122,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2.122,00 
  § 3110 – świadczenia społeczne  922,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.200,00 
 
Państwowe Pogotowie Opiekuńcze  434,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  434,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  434,00 
  § 4220 – zakup środków żywności   434,00 
 
DPS „Dom w Połowie Drogi”  14.509,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  14.509,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  14.509,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  13.847,00 
  § 4430 – różne opłaty i składki  662,00 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr 4  956,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  956,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  956,00 
  § 4220 – zakup środków żywności  956,00 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr 1 27.892,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  27.892,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  27.892,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  25.058,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  2.817,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe  17,00 
 



Dom Pomocy Społecznej Nr 2 7.172,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  7.172,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  7.172,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.178,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  1.790,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  4.204,00 
 
Ośrodek Interwencji Kryzysowej  1.042,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  1.042,00 
 Rozdział 85320 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania  
                        chronione i ośrodki interwencji kryzysowej  1.042,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.042,00 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


